
                                                                                                                                                                                                  

                                       DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ 

Gabinete 

do 

Prefeito 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º 24 DE 06 DE ABRIL DE 2022 

 

DECRETA O FECHAMENTO DA RUA JOÃO ANTÔNIO 
PEREIRA, EM VIRTUDE DA FEIRA ECONOMIA SOLIDÁRIA 

E AGRICULTURA FAMILIAR. 

 

Jardel Magalhães Cardoso, Prefeito do Município de Arambaré, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o Memorando nº 0471/2021 do Gabinete do Prefeito, 
solicitando o fechamento de rua em face da realização da Feira da Economia Solidária e da 
Agricultura Familiar Municipal. 

 DECRETA: 

Art. 1° - O fechamento, bem como a proibição de circulação e estacionamento 
de veículos, na seguinte rua: João Antônio Pereira; 

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de abril de 2022. 

 

 

 

 

Jardel Magalhães Cardoso 

                Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Alexandre dos Santos Woloski 

Secretário da Fazenda e Administração  


		2022-04-07T08:47:17-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072


		2022-04-07T08:48:47-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS WOLOSKI:01842512064




